

**Rider Sport ApS**  
Engdahlsvej 12B, 7400 Herning

**CVR-nr. 16 32 87 31**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Peter Karl Mathiasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rider Sport ApS Engdahlsvej 12B 7400 Herning
	Telefon: 97216161 Hjemmeside: <a href="http://ridersport.dk">ridersport.dk</a> E-mail: <a href="mailto:ridersport@pc.dk">ridersport@pc.dk</a>
	CVR-nr.: 16 32 87 31 Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Karl Mathiasen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med rideudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>736.419</b>	<b>834.715</b>
1 Personaleomkostninger	-710.793	-720.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.405	-13.227
Andre driftsomkostninger	-47.939	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-51.718</b>	<b>101.046</b>
Andre finansielle indtægter	0	669
Øvrige finansielle omkostninger	-14.731	-3.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.449</b>	<b>97.739</b>
2 Skat af årets resultat	12.240	-20.494
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.209</b>	<b>77.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	27.245
Disponeret fra overført resultat	-115.209	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.209</b>	<b>77.245</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>149.343</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>149.343</u>
4	Andre tilgodehavender	<u>75.653</u>	<u>75.653</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.653</u>	<u>75.653</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.653</u></b>	<b><u>224.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.470.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.470.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>25.378</u>
	Udskudte skatteaktiver	<u>11.000</u>	<u>0</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>55.478</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.000</u>	<u>80.856</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.878</u>	<u>43.065</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.548.878</u></b>	<b><u>1.623.921</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.624.531</u></b>	<b><u>1.848.917</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		864.454	979.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.125.454</u></b>	<b><u>1.229.663</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	14.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.763	56.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.080	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.846	135.447
Selskabsskat		12.760	75.394
Anden gæld		343.628	318.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>499.077</u>	<u>605.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>499.077</u></b>	<b><u>605.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.624.531</u></b>	<b><u>1.848.917</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	952.418	114.400	1.266.818
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.245	50.000	77.245
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	979.663	50.000	1.229.663
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.209	61.000	-54.209
	<b>200.000</b>	<b>864.454</b>	<b>61.000</b>	<b>1.125.454</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	678.254	688.741
Andre omkostninger til social sikring	32.539	31.701
	<b>710.793</b>	<b>720.442</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.760	75.394
Årets regulering af udskudt skat	-25.000	-54.900
	<b>-12.240</b>	<b>20.494</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	490.834	445.489
Tilgang i årets løb	0	160.380
Afgang i årets løb	-160.380	-115.035
	<b>330.454</b>	<b>490.834</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-341.491	-433.300
Årets af-/nedskrivninger	-29.403	-13.226
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	40.440	105.035
	<b>-330.454</b>	<b>-341.491</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>149.343</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	<u>75.653</u>	<u>75.653</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>75.653</b></u>	<u><b>75.653</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>75.653</b></u>	<u><b>75.653</b></u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>75.653</u>	<u>75.653</u>
	<u><b>75.653</b></u>	<u><b>75.653</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for en eventuel gæld til pengeinstitut er der givet pant for 200 t.kr. i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler beliggende Engdahlsvej 12B, Herning. Endvidere har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør.

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.500

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 113 t.kr. der ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med årlig leje på 336 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Karl Mathiasen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Karl Mathiasen

Direktør

ID: 25c4f818-71c8-4ceb-a688-53b49f28b5df

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 11:15:28

Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 11:23:48

Underskrevet med MitID



## Peter Karl Mathiasen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Karl Mathiasen

Dirigent

ID: 25c4f818-71c8-4ceb-a688-53b49f28b5df

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 11:45:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3c9141yMHJr251816604

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).